

Oggetto: concorso per titoli ed esami per la copertura a tempo pieno e indeterminato di n. 3 posti di Collaboratore professionale sanitario - Ostetrica cat. D: nomina Commissione esaminatrice.

Il Direttore Generale Dott. Giorgio Sorrentino

Coadiuvato dal

Direttore Amministrativo Dott. Vincenzo Serra Direttore Sanitario Dott. Nazzareno Pacifico

PREMESSO

che con deliberazione D.G. n. 911 del 30.11.2016 è stato indetto concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno e indeterminato di nº3 posti di Collaboratore professionale sanitario - Ostetrica (categoria D) e che il relativo bando è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Autonoma della Sardegna n. 2 del 12 gennaio 2017, parte III - sezione «concorsi»;

PRESO ATTO -che l'estratto del bando di concorso è stato pubblicato sulla G.U. 4ª Serie Speciale - Concorsi ed Esami n.15 del 24-2-2017, e che la scadenza per la presentazione delle domande era fissata al 27/03/2017;

> -che ai sensi del bando di cui sopra deve essere costituita la commissione esaminatrice, composta dal presidente, da due operatori appartenenti alla categoria "D" dello stesso profilo di quello messo a concorso e dal segretario;

RITENUTO

-di dover provvedere alla nomina della Commissione esaminatrice per la procedura in argomento, nella composizione di seguito indicata:

Presidente

Prof.ssa Anna Maria Paoletti (Professore Ordinario equiparato Dirigente medico

S.C. Ostetricia e Ginecologia)

Componente

Dott.ssa Pierina Zedda (Coll.re profle san. - Ostetrica) Sig. Daniele Steri (Coll.re profle san. - Ostetrica)

Componente Compon. supplente

Dott.ssa Roberta Guido (Coll.re profle san. - Ostetrica)

Segretario

Dr. Stefano Raspi (Assistente amministrativo cat. C);

VISTO

il D.P.R. n. 220/2001 e la normativa vigente in materia;

DELIBERA

per i motivi esposti in premessa:

a) di nominare la Commissione Esaminatrice per concorso per titoli ed esami per la copertura a tempo pieno e indeterminato di n. 3 posti di Collaboratore professionale sanitario – Ostetrica cat. D, nelle persone di:

Presidente

Prof.ssa Anna Maria Paoletti (Professore Ordinario equiparato Dirigente medico S.C. Ostetricia e

Ginecologia)

Componente

Dott.ssa Pierina Zedda (Coll.re profle san. - Ostetrica) Sig. Daniele Steri (Coll.re profle san. - Ostetrica)

Componente Compon. supplente

Dott.ssa Roberta Guido (Coll.re profle san. - Ostetrica)

Segretario

Dr. Stefano Raspi (Assistente amministrativo cat. C);

di dare mandato al Servizio Amministrazione del Personale per gli adempimenti di competenza.

Il Direttore Sanitario

Dott. Naz arend Pacifico

Il Direttore Generale Dott. Giorgio Sorregino Il Direttore Amministrativo

Il Direttore amministrativo

resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è stata posta a disposizione per la consultazione.

Servizio Proponente Servizio Amministrazione del Personale Maria Luisa Mastino Il Direttore: Dott.ss